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1 DIEGO
2 ISMAEL

3 ANTONIO DAVID
4 FRANCISCO JOSE

5 NICOLAS
6 JUAN LUIS
7 JOSE ANTONIO
8 DANIEL
9 JOS MANUEL
10 DIEGO
10 DANIEL
11 NICOLAS
12 AISIAS
13 EDUARDO
14 JOSANTONIO
15 JORGE
16 NICOLAS
17 JOSE RAMON
18 JORGE
19 JUAN PEDRO
20 RUBEN
21 JOS MANUEL
22 DIEGO
23 ALFONSO
24 ADRIAN
25 RAFAEL
26 JESSANTONIO
27 RAFAEL
28 JESUS
29 JORGE
30 JUAN JOSE
31 ALBERTO JOSE

CLASIFICACION GENERAL

VIII CicloturistaBTT Villa de Conil

Apellidos
BASALLOTE CARTELLE
SANCHEZ SANCHEZ
GUERRERO BRENES
GOMEZ SANCHEX
GIACOMUCCI

MALIA CAMACHO
GUIJARRO SALAS
DURAN VALDES
MURIEL CASTRO

GIL BENITEZ
REGORDN RAMOS
CRUZADO LPEZ
BERMUDEZ QUINTERO
LACALLE GALINDO
PONCE GARCA
SNCHEZ GARCA
GUERRERO AMADO
ZAPATA ALEU
OLIVAR QUINTERO
CIFUENTES MARIN
BRAZA AMADOR
DELGADO MANZANO
AMAYA BORREGO
GARCIA ATIENZA
RAMREZ SNCHEZ
GUZMN RODRGUEZ
RODRIGUEZ GUZMN
GOMEZ ROMAN
SANCHEZ SANCHEZ
CARMONA RIVAS
RODRGUEZ RODRGUEZ
RODRGUEZ SNCHEZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

17 UCT
232 INDEPENDIENTE
267 CLUB CICLISTA CONIL
91 CONIL RACING TEAM
85
117 TRIATLON LA BARROSA
99 CCMANILVA
55 MARATHON BARBATE
150 DALE PACO
86 CLUB MARATHON BARBATE
198
45 CONIL BIKESTEAM
22
110 MOLINILLO TEAM VEJER
179
222 CLUB CC CONIL
94 CONIL BIKESTEAM
258 CLUB CICLISTA PUERTO REAL
159 UCT
41
25
52
10 LOS RELMPAGOS
70 C.D.C. CASASVIEJAS
188
104
205 UCT CLUB CICLISTA TARIFA
90
233 CONIL BIKESTEAM
37 INDEPENDIENTE
206 CLUB MARATHON BARBATE
209

Tiempo
00:35:25:958
00:36:08:258
00:36:39:548
00:37:50:648
00:38:46:938
00:38:56:888
00:39:05:158
00:39:38:028
00:39:49:438
00:39:49:518
00:39:49:518
00:39:50:098
00:39:50:958
00:39:54:528
00:40:00:218
00:40:29:978
00:41:13:438
00:41:14:408
00:41:45:658
00:41:56:668
00:41:57:428
00:42:23:008
00:42:31:268
00:42:42:958
00:42:43:498
00:42:44:338
00:42:45:808
00:42:47:078
00:42:47:868
00:42:59:418
00:43:19:808
00:43:47:918



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

32 ESTEBAN
33 FRANCISCO JOS
34 EDUARDO
35 FRANCISCO
36 MIGUEL ANGEL
37 ANTONIO MANUEL
38 JOSE ANTONIO
39 ANTONIO
40 ADRIAN
41 FELIPE
42 DANIEL JESS
43 JUAN FRANCISCO
44 PEDRO
1 ANA
45 DIEGO
46 PEDRO
47 MARTIN
48 ALBERTO
49 FRANCISCO JOSE
50 ADRIN DANIEL
51 DIEGO JESS
52 FRANCISCO
53 ANTONIO
54 JOSE MANUEL
55 JUAN ANTONIO
56 PEDRO
57 DAVID
58 GERMN
59 JUAN JOSE
60 MANUEL JESUS
61 ALBERTO
62 JESS
63 ENRIQUE
64 JOS MARIA
65 JORGE
66 MANUEL JESS
67 BARTOLOM
68 PEDRO
2 PAULINA
69 FRANCISCO JAVIER
70 RAL
71 JUAN DIEGO
72 JOSE RAMON
73 JUAN MANUEL
74 DAVID
75 DOMINGO
76 FRANCISCO JAVIER

Apellidos

PREZ MENDOZA
RAMIREZ CANO
GAVIRA MOLINA
GOMAR MIRANDA
DOMNGUEZ GUERRERO
ALBA RODRGUEZ
CHAMORRO RAMREZ
CALVILLO CARMONA
MIRANDA GUERRA
SENA ROSANO

PAVN ESPINOSA
MERA LPEZ
MORALESAMAYA
GUERRERO ROMERO
MANZANARES ZARA
PIA MELERO
GALINDO SALADO
MORALES PANS
LOBATON BRENES

FERNNDEZ-CEBALLOS JJMNEZ

MARN NEZ
FERNNDEZ CASTILLO
ARAGON DE GOMAR
RAMREZ FERNNDEZ
MOLINA DORCA
ZARA RIVERA
MORENO PEINADO
GROSSO CAMPOS
MOTA MEDINA
SNCHEZ ARIZA
GUZMAN ARAGON
ZARA LOJO
VENEGAS FERNNDEZ
BENTEZ MOYA
RELINQUE CORRALES
GARCA ORTEGA
GARCIA GALINDO
FORNELL SANCHEZ
RATAJCZAK

DAVILA DE GOMAR
GALINDO GONZALEZ
SNCHEZ BENTEZ
SANCHEZ GUERRERO
GUZMAN MARQUEZ
AMADO SANCHEZ
RAMOS BARROSO
MORENO SOTO

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club
171 CONIL BIKESTEAM
185 ARUEDA BIKE CHICLANA
84
89 CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER
53 CLUB MARATHON BARBATE
5
40 MARATON BARBATE
35 1001 EXCUSAS
133
236 UCT CLUB CICLISTA TARIFA
166 SAN JOSBADALEJOSMTB
132 CLUB MARATHON BARBATE
136
98
118
175
67
137 ACADEMIA MORENO PERIN
291
61 LOS RELAMPAGOS CONIL
121
59
13 UN PUNTITO MS
186 LOSESPUMITAS
134
261 CLUB CICLISTA CONIL
141 UCT
93 CLUB CICLISTA CONIL DE LA FRONTERA
144 CLUB MARATHON BARBATE
219
102
259
254 KEA KIROL TALDEA
21
201
7
73
63 FEMINAS CHICLANA
197 ACTIVE BIKE TARIFA
46 GLU GLU CONIL
64
221
224 CLUB MARATHON BARBATE
103 ESPUMITAS
8 APEDALES CHICLANA
193 DOMINGO
143 C.D.C. CASASVIEJAS

Tiempo
00:43:49:478
00:44:12:368
00:44:33:228
00:44:33:298
00:44:34:598
00:44:40:378
00:44:40:568
00:44:59:588
00:45:08:228
00:45:24:838
00:45:28:728
00:45:30:288
00:45:31:368
00:45:31:758
00:45:47:208
00:46:05:528
00:46:07:598
00:46:07:648
00:46:07:918
00:46:08:038
00:46:11:498
00:46:12:398
00:46:12:448
00:46:13:198
00:46:21:658
00:46:22:318
00:46:29:658
00:46:31:148
00:46:40:978
00:46:50:458
00:46:55:558
00:47:02:728
00:47:08:488
00:47:08:858
00:47:10:218
00:47:11:028
00:47:12:068
00:47:12:538
00:47:12:878
00:47:22:968
00:47:24:608
00:47:43:098
00:48:02:678
00:48:13:788
00:48:14:728
00:48:17:608
00:48:18:328



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

77 JOSE ANTONIO
78 MIGUEL ANGEL
79 PEDRO JESUS
80 MANUEL
81 JOSE
82 ALFONSO M.
83 ANTONIO JESS
3 M AUXILIADORA
84 JESS
85 ADRIAN
86 RAFAEL
87 DANIEL
88 SERGIO
89 ALVARO
90 FRANCISCO
91 JOSANTONIO
92 FRANCISCO JOSE
93 JOSE FRANCISCO
94 DIEGO
4 JUANA
95 JOSE
96 PEDRO
97 ANTONIO
98 MANUEL
99 JOSE VICENTE
100 JUAN JOSE
101 ISMAEL
102 DIEGO
103 JOSE ALBERTO
104 JOS MARA
105 CARLOS
5 NOEM
106 JUAN JOSE
107 ANTONIO
108 JUAN JOSE
109 MIGUEL ANGEL
110 JUAN JERONIMO
111 ALBERTO
112 FCO. JAVIER
113 MANUEL JESUS
114 JOS ANDRS
115 JOSLUIS
116 LEANDRO
117 CARLOS ALBERTO
118 FRANCISCO JAVIER
119 PEDRO
120 JOSE MANUEL

Apellidos

MARTN GMEZ
GARCIA BANCALERO
GUERRERO CAAS
PERIN MARTN
RODRIGUEZ ROLDAN
DOMNGUEZ MARCHANTE
SANCHEZ ASTORGA
VZQUEZ DE LA TORRE
SANZ BUSTOS
ZAPATA ALEU
MRQUEZ GUZMN

DE ALBA SNCHEZ
ESPADA

GUTIRREZ

PREZ GARCA
TORRES MARENTE
ALBA SANCHEZ
VACA CANAS
CASTRO TELLO

PIA MORENO

LPEZ RUIZ

AMAR GONZLEZ
SNCHEZ RODRGUEZ
TRUJILLO AMAYA
JMNEZ MARIN
NARANJO RODRIGUEZ
SILVA MORAGA
VARO CRESPO
SIERRA RUIZ

ONETO MOSCOSO
IGLESIAS RODRGUEZ
RAMOS ROMERO
GARDON

FLOR CORONIL
MOYA VERA
MARROY O JIMNEZ
RUIZ GUERRERO
YUS RESPALDIZA
GIMENO AMOSA
VALLEJO ROSADO
CABEZA MARTN
MUOZ DE LA FLOR
LLORENTE MERA
MORENO GARCA
PACHECO CABEZA
JMENEZ GUTIERREZ
SPINOLA CUEVAS

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

126 INDEPENDIENTE
71 C.D.C. CASASVIEJAS
95 AMIGOS A RUEDA
173
207
54
220 CONIL RACING TEAM
252 FMINAS CHICLANA
341 CLUB CICLISTA CONIL
257 CLUB CICLISTA PUERTO REAL
123 BARBATE
48 CLUB CICLISTA CONIL
56
100 AMIGOS A RUEDA
169
241 SAN JOS & BADALEJOSMTB
6
247 U.CT

39 CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER

176
115 AMIGOS A RUEDA
9
231
242
108
151
237
251 CLUB MARATHON BARBATE
248
160 AMIGOS A RUEDA
106 TRAIL RUNNING CONIL
196
82 SAN JOSBADALEJOSMTB
62 SAN JOS&BADALEJOSMTB
145
124
216 C.C. LA JANDA VEJER
256 UNIN CICLISTA TARIFA
87
249 CLUB CICLISTA CONIL
33
147 LOS RELMPAGOS
111 LOS RELMPAGOS
140
162
107
238

Tiempo
00:48:19:178
00:48:42:898
00:48:43:938
00:48:44:168
00:48:44:618
00:48:45:688
00:48:45:898
00:48:45:948
00:48:47:738
00:48:49:688
00:48:53:278
00:48:55:558
00:48:57:408
00:49:21:958
00:49:30:988
00:49:32:508
00:49:33:688
00:49:35:448
00:49:43:898
00:49:55:598
00:50:01:538
00:50:15:598
00:50:31:848
00:50:37:178
00:50:57:078
00:50:57:218
00:51:00:328
00:51:02:388
00:51:02:928
00:51:03:028
00:51:05:868
00:51:06:038
00:51:27:898
00:52:21:248
00:52:34:718
00:52:37:978
00:53:18:938
00:53:22:138
00:53:27:198
00:53:36:598
00:53:36:828
00:53:42:338
00:53:42:638
00:53:43:718
00:54:03:498
00:54:04:188
00:54:06:088



Pos.
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Cat. Nombre
121 ALONSO
122 MANUEL
123 JUAN
124 RAFAEL
125 JUAN
126 JUAN
6 ZAIDA
7 CRISTINA
127 ROBERTO
128 JUAN ANTONIO
129 BARTOLOME
130 RAFAEL
131 AGUSTN
8 M JOSE
132 FRANCISCO JAVIER
133 JUAN
134 ESTEBAN
135 JUAN
136 FRANCISCO
9 PEPI
137 FRANCISCO
138 ANTONIO
139 JUAN
140 LUIS
10 PETRI
11 ROCO
141 DAVID
142 JAVIER
143 ALBERTO
144 SERGIO
145 FRANCISCO JAVIER
12 TOI
13 DANIELA
14 ESTEFANIA
146 JESUS
147 ANTONIO
148 MIGUEL ANGEL
149 JOSANTONIO
15 JUANI
150 JUAN JOSE
151 ALBERTO
152 JUAN RAMN
153 FRANCISCO DANIEL
154 FRANCISCO JOS
16 NOELIA
155 JUAN ANTONIO
156 FRANCISCO JAVIER

Apellidos

CAMACHO RAMREZ
ZAYAS ARENAS
PINO GONZLEZ
PULIDO CEBALLOS
RODRGUEZ RUZ

NEZ PERIN
SANTANA PEA
CADENAS GARCIA
PECCI

SANCHEZ GARCIA
MORENO

MUOZ DE ARENILLAS
PONCE MUOZ
REINARES BRAZA
RUIZ JMNEZ
BUSTAMANTE PRIAN
LOBATN SNCHEZ
ALBA AGUILAR
MUOS CAMACHO
ZARA PONCE
TRUJILLO LIGERO
GALINDO SALADO
NUEZ AGUILAR
RAMO REYJOLY
GALINDO RAMIREZ
SNCHEZ MORENO
BERMUDEZ RAMIREZ
PERALTA SALGUERO
RENDN LUNA

DE MIGUEL GONZALEZ
BARRERA GUERRERO
PEREZ MACIAS
VARGAS SOLER
BRENES MACIAS
GARCA RUBIALES
OLIVA PACHECO
MARTIN PERIAEZ
ROMERO GONZLEZ
TRUJILLO VELA
MORALESAMAYA
ARAGON BUSTILLO
ASTORGA CRESPO
JURADO RAMREZ
MARIN NUEZ
SANCHEZ MILLAN
SURAA DIAZ

SURAA DIAZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

269 RELAMPAGOS
262
177 CC MANILVA
183 LOS BICIVOLADORES
208 LOSRAYITOS
154 UNIN CICLISTA TARIFA
235 GLU GLU CONIL
34 CD CANICROSS CADIZ
167 MARATHON BARBATE
223
138 LOS RELAMPAGOS
191
180 TEAM BIRRA
200
20
30 AMIGOS A RUEDAS
112
2 LOSRAYITOS
146
260
244
270
153 CLUB CICLISTA CONIL
192
65 NO
229 CENTAUROBIKECONIL
23
168 CLUB CICLISTA CONIL
202 AMIGOS A RUEDA
50 AMIGOS A RUEDA
16 FEMINAS MTB&ROAD CHICLANA
170 CLUB CICLISTA FEMINA CHICLANA
250 FMINAS CHICLANA
27
79 NINGUNO
156 CD RUN&FIT CHICLANA
127 GRUESO PELOTON
211 INDEPENDIENTE
245 CLUB BEIMAN
135 TRAIL RUNNING CONIL
11
15
109
122 RUNCHAS
227 LASCICLETERAS
240 CLUB CICLISTA CONIL
239 LIBRE

Tiempo
00:54:06:628
00:54:17:588
00:54:22:178
00:54:22:488
00:54:48:038
00:55:00:798
00:55:02:328
00:55:03:768
00:55:29:268
00:55:44:318
00:55:45:328
00:55:45:558
00:56:27:718
00:56:29:718
00:56:52:098
00:56:58:678
00:57:05:868
00:57:25:018
00:57:30:198
00:57:50:558
00:57:59:028
00:58:00:328
00:58:16:778
00:58:39:638
00:58:40:188
00:58:41:598
00:58:59:428
00:59:04:848
00:59:23:058
00:59:26:438
00:59:45:588
00:59:46:048
00:59:55:878
00:59:56:448
00:59:56:498
01:00:03:318
01:00:20:808
01:00:25:138
01:00:25:338
01:00:53:248
01:00:53:318
01:00:54:318
01:01:19:508
01:01:36:178
01:01:44:178
01:01:52:208
01:01:52:238



Pos.
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

Cat. Nombre
157 DANIEL
158 ANTONIO
159 JUAN LUIS
17 MARA ISABEL
160 JOSE AGUSTIN
161 JOSMANUEL
162 DANIEL
18 PATRICIA
163 JAVIER
164 JOAQUN
165 JOS MANUEL
19 MARI CARMEN
166 CRISTOFER
167 BARTOLOME
20 FRANCISCA
21 MARIA ISABEL
168 TOMS
22 ISABEL
169 JOSE MANUEL
170 FRAN
171 FRANCISCO JAVIER
172 JUAN MANUEL
23 OLIVIA
173 JOS MANUEL
174 JUAN
175 JOSE ANDRES
176 JOSE
24 MARA DEL CARMEN
177 PEDRO LUIS
25 NGELA
178 JUAN MANUEL
179 OLIVER
26 LEONOR
180 JORGE ALBERTO
181 JERONIMO
182 ANTONIO JOS
27 SARA
183 JOS
28 SARA
184 CRISTBAL
185 JUAN
186 EMILIO
187 ANTONIO JESUS
29 ANA MARIA
188 JESUS
30 VIRTU
189 FRANCISCO MANUEL

Apellidos

OJEDA MUOZ

PONCE ALBA
PICAZO CARPIO
SNCHEZ MOLINA
CORONIL ARAGON
ORIHUELA BERNAL
SANGUINO LAGOSTENA
BOZA LEN

RUEDA DE LA TORRE
PEREZ MUOZ
BUSTAMANTE RUIZ
GIL SEIJO

RAMOS RAMREZ
SANCHEZ ALBA
SNCHEZ ALBA
GARCIA SALGUERO
GONZLEZ RAMREZ
GARCA PEA

GARCIA NIETO
MAZUELOS GARCIA
MALDONADO MALDONADO
MATEOS CABRERA
ARAGN MARTN

LPEZ LPEZ

MARN GALINDO
BENITEZ CAMACHO
GARCIA HERRERA
REGUERA MORALES
QUIRS GANGA

ALBA CAMACHO
ALBA UTRERA
BHLMANN

SANCHEZ LOPEZ
ROSADO RUZ

HARO QUERO

RUIZ GIL

GARCIA ORDOEZ
RAMIREZ PREZ
GARCA FONCUBIERTA
POZO MOLINA
GARCA SOPEA
OLIVA PACHECO
OLIVA BARO
ESTRADA RUIZ
PANES GUERRERO
SANCHEZ MANZORRO
BRENES GONZLEZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal Club

266
178
174 MARATHON BARBATE
228 FNIX BIKE CLUB CHICLANA
42
161
234
24 C.D. GADEIRAS SPORT
214
286
31 AMIGOS A RUEDA
131 CLUB FMINAS CHICLANA
195
217 LOSRAYITOS
218
80
92
78
75 LOSRAYITOS
129
116
128 PARTICULAR
14 CLUB CICLISTA FMINAS CHICLANA
113
120 LOSRAYITOS
18 CLUB CICLISTA CONIL
74
199
184

7
32
225
213
105 BBT PELOTN BELLAVISTA
215 INDEPENDIENTE
76 SAN JOSE & BADALEJOS
187 CLUB CICLISTA LA JANDA VEJER
72 NO
181 MOLINILLO TEAM VEJER
81
157
155
57 FEMINAS CHICLANA
163 CLUB NATACION CONIL
226 CD CANICROSS CADIZ
26 TRAIL RUNNING CONIL

Tiempo
01:01:52:698
01:01:53:738
01:01:53:768
01:01:56:798
01:02:38:458
01:02:53:948
01:02:54:298
01:02:57:478
01:03:05:818
01:03:09:658
01:03:24:708
01:04:00:918
01:04:11:288
01:05:07:848
01:05:09:098
01:05:09:318
01:05:15:088
01:06:14:218
01:06:20:778
01:06:25:758
01:07:08:448
01:07:15:018
01:07:50:218
01:07:52:938
01:08:11:198
01:08:13:828
01:08:19:478
01:08:46:198
01:08:46:798
01:10:14:548
01:10:15:208
01:10:22:378
01:10:22:448
01:10:29:518
01:10:36:998
01:11:05:978
01:11:37:738
01:12:50:508
01:13:56:558
01:13:57:328
01:14:11:888
01:14:30:328
01:14:30:608
01:14:36:868
01:15:44:458
01:16:31:158
01:17:47:628



Pos.
221
222
223
224

Cat. Nombre

190 JOSALBERTO
31 MARA DEL ROCO
32 TINI

191 JORGE

Apellidos Categoria Dorsal Club

DE ALBA AMAYA ABSOLUTA MASCULINO 47 TRAIL RUNNING CONIL
SNCHEZ ROS ABSOLUTA FEMENINO 230

MORENO ARAGON ABSOLUTA FEMENINO 139 TRAIL RUNNING CONIL
GLVEZ MARQUETA ABSOLUTA MASCULINO 69

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
01:18:15:228
01:18:15:478
01:18:15:768
01:19:42:238



